

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการพื้นพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทนงเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.6+900 - กม.7+530 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาทำการพื้นพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทนงเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.6+900 - ทนงเสม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.6+900 - กม.7+530 ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ส.ค. 2563 เป็นเงิน 3,344,662.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พันณทัต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ภาณุพงษ์ วงศ์สาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างจากแบบที่การฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอน ท้องสะพาน - บ่อทอง ระหว่าง กม.6+900 - กม.7+530 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ตัวชี้วัดประสิทธิภาพต่อเงิน (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	80,000	14.79	1,183.20	1.3603	20.11	1,609.50
2	2. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA. 0.80 M.	ม.	51,000	76.25	3,888.75	1.3603	103.72	5,289.86
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	360,000	1.63	586.80	1.3603	2.21	798.22
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	520,000	49.39	25,682.80	1.3603	67.18	34,936.31
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	240,000	256.44	61,545.60	1.3603	348.83	83,720.47
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	12,000	376.27	4,515.24	1.3603	511.84	6,142.08
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	16,000	597.67	9,562.72	1.3603	813.01	13,008.16
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	80,000	27.87	2,229.60	1.3603	37.91	3,032.92
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	6,300,000	10.59	66,717.00	1.3603	14.40	90,755.13
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE	ตัน	10,000	1,517.73	15,177.30	1.3603	2,064.56	20,645.68
11	11. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	6,300,000	237.24	1,494,612.00	1.3603	322.71	2,033,120.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาที่ทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3340 ตอนควนคูม 0100 ตอน ท้องไร่ - บึงทอง ระหว่าง กม.6+900 - กม.7+530 บริเวณงาน 1 แห่ง

บัญชีประเภทราคาขายปลีก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรี 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PRECAST BOX CULVERTS 2 - (2.40 x 2.10) M	ม.	12.000	45,491.41	545,896.92	1.2761	58,051.58	696,619.05
13	13. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	360.000	197.50	71,100.00	1.3603	268.65	96,717.33
14	14. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2	ม.	80.000	1,403.19	112,255.20	1.3603	1,908.75	152,700.74
15	15. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	EACH	22.000	108.78	2,393.16	1.3603	147.97	3,255.41
16	16. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	245.000	287.30	70,388.50	1.3603	390.81	95,749.47
17	17. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,823.56	4,823.56	1.3603	6,561.48	6,561.48
รวมราคากลาง								3,344,662.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเหมืองที่ท่าอากาศยาน 3340 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองเตม็ด - บ่อทอง ระหว่าง กม.6+900 - กม.7+530 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ป๋นต๊ด จ๋อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาณุพงษ์ วงศ์สาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สัตยา พงษ์ชน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวีร์ตรา จันทนวงกูร)

ผ.อ.ชท.จันทบุรี รักษาการแทน

ผ.อ.ชท.ชลบุรีที่ ๑